令和７年９月２２日

第６学年保護者 様

さいたま市立徳力小学校

校 長  白石 徳一郎

修学旅行延期について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動にお力添えを賜り、誠にありがとうございま

す。

さて、学校行事として９月２５日（木）、２６日（金）に計画していまし

た「修学旅行」ですが、下記のとおり、延期とさせていただきます。

 保護者の皆様には、ご迷惑・ご心配をおかけいたしますが、引き続きご

理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 対応

  修学旅行を延期します。

※延期日は未定ですが、１２月の予定です。

２ 対応の理由

  ・引率者複数の体調不良による引率者不足

  ・感染症拡大防止

３ お弁当のお願いについて

  給食費徴収システムの公会計化に伴い、給食の提供を急に変更する事

 ができません。つきまして、大変お手数ではありますが、２５日（木）

２６日（金）はお弁当を持参するようにお願いいたします。

４ その他

 ご質問等あれば担当までご連絡ください。

  担当 教頭：平野

電話：048-794-2318